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Welcome

1

Thank you for purchasing the Aluminum Bench Vise Clamp from SainSmart.
For technical support, please email us at support@sainsmart.com.

Help and support is also available from our Facebook group. (SainSmart Genmitsu CNC Users Group)
Scan QR code to find information.
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Scan QR code
to join the group




Package List

1

Bench Vise Clamp

\; 9y |

(4) M6x16 Allen Screws

(4) Insertion Nuts

A

(4) M4x30 Flat Head Allen Screws

3mm Hex Key
6mm Hex Key



Install the Clamping Column

1

Use (4) M4x30 flat head Allen screws to install the clamping columns. Choose the appropriate hole for installation based on the real
situation.

Note: The columns are used to clamp shaped materials, and these columns can be omitted if you need to clamp rectangular materials.

(4) M4*30 Flat Head Allen Screws
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Mount the Vise (3018PV2 Spoilboard as shown)

1

To secure the vise to the 3018PV2 spoilboard, use (4) M6x16 Allen screws. If the clamping column is in the way, remove it.
Note: The built-in screw holes are designed specifically for use with the 3018PV2 Spoilboard and the 4040 Aluminum & MDF Hybrid
Spoilboard.

(4) M6*16 Allen Screw
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! Mount the vise with Hold-Down Clamp (4040 MDF Spoilboard as shown)
U

Compress the vise legs with the hold-down clamp provided with the machine.

Leg of the Vise

Hold Down Clamp
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Willkommen

1

Vielen Dank, dass Sie sich fur die Aluminium Schraubstockklemme von SainSmart entschieden haben.

Wenn Sie technische Unterstitzung benétigen, senden Sie uns bitte eine E-Mail an support@sainsmart.com.

Hilfe und Unterstiitzung finden Sie auch in unserer Facebook-Gruppe. (SainSmart Genmitsu CNC-Benutzergruppe)
Scannen Sie den QR-Code, um Informationen zu erhalten.
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Scan QR code
to join the group




Liste der Pakete

1

Schraubstockklemme

(4) M6x16 Inbusschrauben

(4) Klemmsaule

(4) Einpressmuttern

A

(4) M4x30 Inbusschrauben mit flachem Kopf

3mm Sechskantschllssel
6mm Sechskantschlissel



Montieren Sie die Klemmsaule

1

Verwenden Sie (4) M4x30 Inbusschrauben mit flachem Kopf, um die Spannsaulen zu installieren. Wahlen Sie das passende Loch
fur die Installation entsprechend der tatsachlichen Situation.

Hinweis: Die Saulen werden verwendet, um geformte Materialien zu klemmen, und diese Saulen kénnen weggelassen werden,
wenn Sie rechteckige Materialien klemmen mussen.

(4) M4*30 Inbusschrauben mit flachem Kopf
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Montieren Sie den Schraubstock (3018PV2 Spoilboard wie abgebildet)

1

Zur Befestigung des Schraubstocks am Spoilboard 3018PV2 verwenden Sie (4) Inbusschrauben M6x16. Wenn die Spannsaule im
Weg ist, entfernen Sie sie.

Hinweis: Die eingebauten Schraubenlécher sind speziell fir die Verwendung mit dem 3018PV2 Spoilboard und dem 4040 Aluminium
& MDF Hybrid Spoilboard vorgesehen.

(4) M6*16 Inbusschraube
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(4) Befestigungslocher
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Befestigen Sie den Schraubstock mit einer Halteklammer

(4040 MDF Spoilboard wie abgebildet)

v

Driicken Sie die Beine des Schraubstocks mit dem mitgelieferten Niederhalter zusammen.

Bein des Schraubstocks

Niederhalter
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